
 
ZARZĄDZENIE NR 1848/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 29 lipca 2010 r. 

w sprawie oddania w użyczenie części nieruchomości położonej przy ul. Grochowskiej  
w Krakowie na rzecz Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego im. Mikołaja Kopernika  
w Krakowie. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 roku, Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1 

  Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego 
im. Mikołaja Kopernika w Krakowie z siedzibą przy ul. Grochowskiej 20, do czasu 
ustanowienia prawa trwałego zarządu jednak nie dłużej niż do dnia 11 grudnia 2011 r., będącą 
własnością Skarbu Państwa, podlegającą komunalizacji z mocy prawa część nieruchomości 
gruntowej, oznaczonej jako działka nr 277/3 o pow. całkowitej 1,4595 ha położona  
w obrębie 6 jednostka ewidencyjna Śródmieście, stanowiącą parcelę katastralną l.kat. 66/6  
o pow. 574 m2, objętą księgą wieczystą KR1P/00342568/3, w celu prowadzenia działalności 
statutowej, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
Wyraża się zgodę na oddanie przez Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego  

im. Mikołaja Kopernika w Krakowie nieruchomości będącej przedmiotem użyczenia  
w użyczenie Zarządowi Infrastruktury Sportowej w Krakowie w celu projektowania  
i realizacji inwestycji w ramach programu „Moje boisko – Orlik 2012”. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 

 



 


